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Caza y Pesca Fluvial” vigente en materia de fauna silvestre, que aprueba Reglamento para el ejercicio de la Potestad San-
cionadora. Sanción 601,02 €.

Lo que se pone en conocimiento de las personas interesadas con el fin de que puedan comparecer en los expedien-
tes de referencia, en el plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial  de la 
Región de Murcia, aportando cuantas alegaciones o pruebas estimen convenientes a su derecho en la forma prevista en los 
artículos 16 y siguientes del Real Decreto 1.398/93 de 4 de agosto, por el que se aprueba el Reglamento del Procedimiento 
para el ejercicio de la potestad sancionadora y en los artículos 135, 76.1 y 79.1 de la citada Ley 30/1992.	

Murcia a 5 de enero de 2007.—El Director General del Medio Natural, Víctor Manuel Martínez Muñoz.

——

Consejería de Industria y Medio Ambiente

1704	 Corrección de errores de la Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Industria y Medio 
Ambiente, en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de instalación de distribución de 
gas natural “Eje APA-16 BAR San Javier-Balsicas”, en el término municipal de San Javier (Murcia).- Expte.: 
3E05CA21479.

Advertidos errores en la Resolución de la Secretaría General, en el expediente de expropiación forzosa sobre el pro-
yecto de instalación de distribución de gas natural “Eje APA-16 BAR San Javier-Balsicas”, en el término municipal de San 
Javier (Murcia).- Expte.: 3E05CA21479, publicada en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, de 17 de enero de 2007, se 
procede a su corrección en los siguientes términos.

Primero.- Se corrige la relación concreta e individualizada de bienes y derechos afectados en el proyecto de instalación 
de distribución de Gas Natural “Eje APA-16 BAR San Javier-Balsicas, en el término municipal de San Javier, a efectos de 
fijación de Actas Previas a la ocupación, que queda como sigue:

Relación concreta e individualizada de bienes y derechos afectados

Proyecto: “Instalación de distribución de gas natural de San Javier”
Término municipal: San Javier

Finca Titular
Afección Catastro

Naturaleza Citación
S.P. O.Tm2 O.Pm2 Pol. Par.

MU-SJ-001

Dña. Custodia Alcaraz García

C/ Rosales, 14

30739- el Mirador. San Javier, Murcia.

0,00 0,50 0,00 2 136 PASTOS
FECHA: 08/02/2007

HORA: 9:00

MU-SJ-002

D. Francisco Madrid Gómez

C/ Castilla  - CPp 30.730

San Javier - Murcia

39,11

7,98

3,32

275,52

112,11

40,66

117,11

24,10

9,97

2 137

PASTOS

ERIAL

CAMINO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 9:00

MU-SJ-004

MU-SJ-005

MU-SJ-008

Dña. Antonia Meroño Ros

Avda. Taibilla, 25

30.370 – San Javier - Murcia

10,90

37,28

5,92

2,67

2,39

91,38

367,5

57,70

27,54

23,97

32,70

111,79

17,75

7,98

7,16

2

39

138

139

248

86

VIÑA

VIÑA

VIÑA ERIAL 

CAMINO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 9:30

MU-SJ-009

D. Benito Navarro Pérez

C/ Saez de Tarquinales, 5

CP 30.370 – San Javier - Murcia

26,55

0,00

261,96

4,31

79,78

0,00
2 144

T.CULTIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 10:00

MU-SJ-011

D. Ginéz Meroño Ros

C/ Saez de Tarquinales

CP 30.370 – San Javier - Murcia

0,00

0,00

82,24

35,16

0,00

3,05
2 145

T.CULTIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 10:30

MU-SJ-014

d. Francisco Meroño Ros

C/ Juan de la Cierva, 16 

30.740 – Los Saez de Tarquinales

San Javier - Murcia 

13,25 310,04 195,12 2 192 ERIAL
FECHA: 08/02/2007

HORA: 10:30
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MU-SJ-015

Dña. Gloria Pérez Hernandez

C/ Rosales, 14 - CP 30739  

30.740 – Los Saez de Tarquinales

San Javier - Murcia

299,25

3,22

1,10

2954,19

12,15

5,46

897,08

7,93

3,14

2 197

T.CULTIVO

CAMINO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 11:00

MU-SJ-017

Dña. Francisca Gea García

C/ Sol, 2 – CP 30.739

el Mirador – 

San Javier - Murcia

53,15

3,11

531,81

30,97

159,42

9,33
2 179

T.CULTIVO 

CAMINO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 11:00

MU-SJ-019

MU-SJ-024

Dña. Juana Romero Gea

C/ Ntra. Sra. del Rosario, 4

CP 30.739 – el Mirador – 

San Javier - Murcia

53,54

2,48

2,75

17,84

494,09

9,08

26,86

123,57

160,31

5,41

8,69

53,09

2 178

T.CULTIVO

ERIAL

CAMINO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 11:30

MU-SJ-020

MU-SJ-022

Molino de Llano, SAT

30.740 – los Saez de Tarquinales

San Javier - Murcia

0,00

0,00

0,00

3,45

6,35

5,20

0,04

2,21

0,00

2 176
T.CULTIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 11:30

MU-SJ-026

D. Manuel Meroño Zapata

C/ Murcia, 9. Sobreatico 1º CP 08027 

–  Barcelona

28,07

2,25

207,33

43,56

83,95

6,94
2 175

T.CULTIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 12:00

MU-SJ-027

Dña. Fulgencia Madrid López

C/ Saez de Tarquinales, 19 CP 30.739

el Mirador – 

San Javier - Murcia

41,62

1,58

3,04

334,35

18,46

26,33

124,57

4,99

9,11

2 174

T.CULTIVO

ERIAL

CAMINO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 12:00

MU-SJ-028

D. Miguel Pérez Madrid

C/ Saez de Tarquinales, 19 CP 30.739

el Mirador – 

San Javier - Murcia

168,05

1,26

1436,78

15,02

504,56

3,70
2 257

T.CULTIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 12:30

MU-SJ-029

Dña. Concepción Meroño Zapata

c/ Victoria, 8

CP 30.730 – 

San Javier - Murcia

219,59

3,01

24,12

2224,43

30,05

236,09

659,89

9,03

72,51

2 172

ERIAL

CAMINO

T.CULTIVO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 12:30

MU-SJ-032

MU-SJ-038

D. Antonio Meroño Zapata

c/ Pozo Acedo

CP 30.730 – 

San Javier - Murcia

178,70

249,66

2,81

1786,78

2534,89

25,38

537,12

747,13

8,44

2

1

171

60

T.CULTIVO

T.CULTIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 13:00

MU-SJ-033

Dña. Benita Meroño Zapata

Ctra. Balsicas, 3

CP 30.730 – 

San Javier - Murcia

91,44

8,31

866,96

75,72

273,68

24,80
2 169

T.CULTIVO

CAMINO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 13:30

MU-SJ-034

D. José Sáez Zapata

c/ Rio Ebro, 16

CP 30.730 – 

San Javier - Murcia

43,41 477,94 130,41 2 170 ERIAL
FECHA: 08/02/2007

HORA: 13:30
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MU-SJ-036

D. Francisco José Meroño Zapata

desconocido

CP 30.730 -  

San Javier - Murcia

17,71

0,67

144,79

10,03

53,06

2,10
23 1

T.CULTIVO

CAMINO

FECHA: 08/02/2007

HORA: 16:00

MU-SJ-039

MU-SJ-041

MU-SJ-045

D. Rafael Pérez Almagro

Avda. Constitución Española, s/n

CP 30.592 –

 Torre Pacheco - Murcia

170,40

180,79

556,86

0,97

1720,42

1812,05

5570,11

5,66

509,65

542,18

1671,45

2,91

1

22

61

35

125

OLIVO

OLIVO

OLIVO

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 16:00

MU-SJ-042

D. Francisco Javier Meroño Martínez

c/ Victoria, 5

CP 30.730 – 

San Javier - Murcia

682,90

27,97

355,32

11,26

0,76

6769,34

250,07

3588,87

91,53

3,82

2048,19

85,45

1065,65

32,56

1,77

22 36

OLIVO

CAMINO

FRUTALES

BOSQUE

ERIAL

FECHA: 08/02/2007

HORA: 16:30

MU-SJ-043

D. Francisco Avilés r.d.

c/ Yecla, 49

CP 30.730 – 

San Javier - Murcia

35,63

3,98

244,48

36,62

106,79

11,99
22 19

ERIAL

BOSQUE

FECHA: 08/02/2007

HORA: 17:00

INSTALACIONES AUXILIARES
Abreviaturas utilizadas: PO = posición

Finca Titular
Afección Catastro

Naturaleza Citación
S.E.m2 S.Pml O.Tm2 Pol. Par.

MU-SJ-002-PO

D. Francisco Madrid Gómez

c/ Castilla  -

 CP 30.730

San Javier - Murcia

48,25

6,90

0,00

0,00

0,00

0,00
2 137

PASTOS

ERIAL

FECHA: 

08/02/2007

HORA: 9:00

Murcia, a 26 de enero de 2007.—El Secretario General, Francisco Ferrer Meroño.
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II. Administración General del Estado
2. Direcciones Provinciales de Ministerios

Ministerio de Economía y Hacienda
Tribunal Económico-Administrativo Regional de 
Murcia

1925	 Notificación a interesados.

Relación de interesados en las reclamaciones eco-
nómico-administrativas que se mencionan, que han re-
sultado desconocidos o ausentes en la notificación de 
los trámites que se indican y que se remite al Sr. Dele-
gado General del Gobierno en la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia. 

Nombre y apellidos: Gil Fajardo, Antonio. 
N.º reclamación: 30/109/2004. 
Domicilio: Alguazas. 
Nombre y apellidos: Sánchez Rubio, Jerónimo. 
N.º reclamación: 30/784/2003. 
Trámite: Notificación fallo. 
Domicilio: Santomera. 
Lo que se publica a efectos de notificación de los respecti-

vos acuerdos conforme al artículo 86 del Reglamento de Proce-
dimiento Economómico-Administrativo de 1 de marzo de 1996. 

Murcia, 15 de enero de 2007.—El Abogado del Estado-
Secretario.				          (D.G. 11)

——

Ministerio del Interior
Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia

1481	 Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), 
se hace pública notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura Pro-
vincial de Tráfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuación se relacionan, ya que habiéndose intentado la 
notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la cual 
les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o proposición de las 
pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación 
del presente en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Si en la columna «Requerimiento» aparece el número (1), se requiere del denunciado que se cita, titular del vehículo 
objeto de la denuncia, para que identifique al conductor del mismo en la fecha indicada, haciéndole saber que si incumple la 
obligación legal de identificación del conductor del vehículo, se iniciará expediente sancionador por infracción al artículo 72.3 
de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial aprobado por Real Decreto Legislativo 339/1990, 
(BOE 63, de 14 de marzo), según redacción dada por la Ley 17/2005 de 19 de julio, (BOE 172 de 20 de julio).

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer prue-
bas, se dictarán las oportunas Resoluciones.

Murcia, 22 de diciembre de 2006.—El Jefe Provincial de Tráfico accidental, Andrés Hierro Vicente.
ART.º= Artículo RDL= Real Decreto Legislativo RD= Real Decreto SUSP =Meses de suspensión; REQ= Requerimiento; 

PTOS= Puntos

Expediente	 Denunciado/a	 Identificación	 Localidad	 Fecha 	 Cuantía/euros	 Susp.	 Precepto	 rt.º	 Ptos	 Req.

300404811116	 M PERALTA	 21405734	 ALICANTE	 02.10.2006			   RD 1428/03	 048.		  (1)

300404751480	 M NARANJO	 21481685	 ALICANTE	 06.05.2006	     300,00	  1	 RD 1428/03	 052.		

300404874023	 H LILLO	 21501256	 ALICANTE	 23.08.2006			   RD 1428/03	 052.		  (1)

300404846593	 P MARIN	 22376027	 ALICANTE	 03.08.2006	     100,00		  RD 1428/03	 052.		

300055371864	 A GARCIA	 22917953	 ALICANTE	 29.08.2006	   1.500,00		  RDL 8/2004	 003.A		

300405454261	 D RIQUELME	 39003097	 ALICANTE	 15.09.2006	     140,00		  RD 1428/03	 052.	  2	

300404802413	 R SOLER	 52774840	 ALICANTE	 22.08.2006			   RD 1428/03	 052.		  (1)

300404862446	 M PEREZ	 74343505	 ALICANTE	 16.09.2006			   RD 1428/03	 052.		  (1)


