Caza y Pesca Fluvial" vigente en materia de fauna silvestre, que aprueba Reglamento para el ejercicio de la Potestad Sancionadora. Sanción 601,02 €.

Lo que se pone en conocimiento de las personas interesadas con el fin de que puedan comparecer en los expedientes de referencia, en el plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, aportando cuantas alegaciones o pruebas estimen convenientes a su derecho en la forma prevista en los artículos 16 y siguientes del Real Decreto 1.398/93 de 4 de agosto, por el que se aprueba el Reglamento del Procedimiento para el ejercicio de la potestad sancionadora y en los artículos 135, 76.1 y 79.1 de la citada Ley 30/1992.

Murcia a 5 de enero de 2007.—El Director General del Medio Natural, Víctor Manuel Martínez Muñoz.

Consejería de Industria y Medio Ambiente

1704 Corrección de errores de la Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Industria y Medio Ambiente, en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de instalación de distribución de gas natural "Eje APA-16 BAR San Javier-Balsicas", en el término municipal de San Javier (Murcia).- Expte.: 3E05CA21479.

Advertidos errores en la Resolución de la Secretaría General, en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de instalación de distribución de gas natural "Eje APA-16 BAR San Javier-Balsicas", en el término municipal de San Javier (Murcia).- Expte.: 3E05CA21479, publicada en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia", de 17 de enero de 2007, se procede a su corrección en los siguientes términos.

Primero.- Se corrige la relación concreta e individualizada de bienes y derechos afectados en el proyecto de instalación de distribución de Gas Natural "Eje APA-16 BAR San Javier-Balsicas, en el término municipal de San Javier, a efectos de fijación de Actas Previas a la ocupación, que queda como sigue:

Relación concreta e individualizada de bienes y derechos afectados

Proyecto: "Instalación de distribución de gas natural de San Javier"

Término municipal: San Javier

Finca	Titular	Afección			Cata	astro	Naturaleza	Citación	
Filica	Titulai	S.P.	O.Tm2	O.Pm2	Pol.	Par.	ivaturaleza	Citacion	
MU-SJ-001	Dña. Custodia Alcaraz García C/ Rosales, 14 30739- el Mirador. San Javier, Murcia.	0,00	0,50	0,00	2	136	PASTOS	FECHA: 08/02/2007 HORA: 9:00	
MU-SJ-002	D. Francisco Madrid Gómez C/ Castilla - CPp 30.730 San Javier - Murcia	39,11 7,98 3,32	275,52 112,11 40,66	117,11 24,10 9,97	2	137	PASTOS ERIAL CAMINO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 9:00	
MU-SJ-004 MU-SJ-005 MU-SJ-008	Dña. Antonia Meroño Ros Avda. Taibilla, 25 30.370 – San Javier - Murcia	10,90 37,28 5,92 2,67 2,39	91,38 367,5 57,70 27,54 23,97	32,70 111,79 17,75 7,98 7,16	2 39	138 139 248 86	VIÑA VIÑA VIÑA ERIAL CAMINO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 9:30	
MU-SJ-009	D. Benito Navarro Pérez C/ Saez de Tarquinales, 5 CP 30.370 – San Javier - Murcia	26,55 0,00	261,96 4,31	79,78 0,00	2	144	T.CULTIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 10:00	
MU-SJ-011	D. Ginéz Meroño Ros C/ Saez de Tarquinales CP 30.370 – San Javier - Murcia	0,00 0,00	82,24 35,16	0,00 3,05	2	145	T.CULTIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 10:30	
MU-SJ-014	d. Francisco Meroño Ros C/ Juan de la Cierva, 16 30.740 – Los Saez de Tarquinales San Javier - Murcia	13,25	310,04	195,12	2	192	ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 10:30	

MU-SJ-015	Dña. Gloria Pérez Hernandez C/ Rosales, 14 - CP 30739 30.740 – Los Saez de Tarquinales San Javier - Murcia	299,25 3,22 1,10	2954,19 12,15 5,46	897,08 7,93 3,14	2	197	T.CULTIVO CAMINO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 11:00
MU-SJ-017	Dña. Francisca Gea García C/ Sol, 2 – CP 30.739 el Mirador – San Javier - Murcia	53,15 3,11	531,81 30,97	159,42 9,33	2	179	T.CULTIVO CAMINO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 11:00
MU-SJ-019 MU-SJ-024	Dña. Juana Romero Gea C/ Ntra. Sra. del Rosario, 4 CP 30.739 – el Mirador – San Javier - Murcia	53,54 2,48 2,75 17,84	494,09 9,08 26,86 123,57	160,31 5,41 8,69 53,09	2	178	T.CULTIVO ERIAL CAMINO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 11:30
MU-SJ-020 MU-SJ-022	Molino de Llano, SAT 30.740 – los Saez de Tarquinales San Javier - Murcia	0,00 0,00 0,00	3,45 6,35 5,20	0,04 2,21 0,00	2	176	T.CULTIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 11:30
MU-SJ-026	D. Manuel Meroño Zapata C/ Murcia, 9. Sobreatico 1º CP 08027 – Barcelona	28,07 2,25	207,33 43,56	83,95 6,94	2	175	T.CULTIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 12:00
MU-SJ-027	Dña. Fulgencia Madrid López C/ Saez de Tarquinales, 19 CP 30.739 el Mirador – San Javier - Murcia	41,62 1,58 3,04	334,35 18,46 26,33	124,57 4,99 9,11	2	174	T.CULTIVO ERIAL CAMINO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 12:00
MU-SJ-028	D. Miguel Pérez Madrid C/ Saez de Tarquinales, 19 CP 30.739 el Mirador – San Javier - Murcia	168,05 1,26	1436,78 15,02	504,56 3,70	2	257	T.CULTIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 12:30
MU-SJ-029	Dña. Concepción Meroño Zapata c/ Victoria, 8 CP 30.730 – San Javier - Murcia	219,59 3,01 24,12	2224,43 30,05 236,09	659,89 9,03 72,51	2	172	ERIAL CAMINO T.CULTIVO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 12:30
MU-SJ-032 MU-SJ-038	D. Antonio Meroño Zapata c/ Pozo Acedo CP 30.730 – San Javier - Murcia	178,70 249,66 2,81	1786,78 2534,89 25,38	537,12 747,13 8,44	2	171 60	T.CULTIVO T.CULTIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 13:00
MU-SJ-033	Dña. Benita Meroño Zapata Ctra. Balsicas, 3 CP 30.730 – San Javier - Murcia	91,44 8,31	866,96 75,72	273,68 24,80	2	169	T.CULTIVO CAMINO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 13:30
MU-SJ-034	D. José Sáez Zapata c/ Rio Ebro, 16 CP 30.730 – San Javier - Murcia	43,41	477,94	130,41	2	170	ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 13:30

MU-SJ-036	D. Francisco José Meroño Zapata desconocido CP 30.730 - San Javier - Murcia	17,71 0,67	144,79 10,03	53,06 2,10	23	1	T.CULTIVO CAMINO	FECHA: 08/02/2007 HORA: 16:00
MU-SJ-039 MU-SJ-041 MU-SJ-045	D. Rafael Pérez Almagro Avda. Constitución Española, s/n CP 30.592 – Torre Pacheco - Murcia	170,40 180,79 556,86 0,97	1720,42 1812,05 5570,11 5,66	509,65 542,18 1671,45 2,91	1 22	61 35 125	OLIVO OLIVO OLIVO ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 16:00
MU-SJ-042	D. Francisco Javier Meroño Martínez c/ Victoria, 5 CP 30.730 – San Javier - Murcia	682,90 27,97 355,32 11,26 0,76	6769,34 250,07 3588,87 91,53 3,82	2048,19 85,45 1065,65 32,56 1,77	22	36	OLIVO CAMINO FRUTALES BOSQUE ERIAL	FECHA: 08/02/2007 HORA: 16:30
MU-SJ-043	D. Francisco Avilés r.d. c/ Yecla, 49 CP 30.730 – San Javier - Murcia	35,63 3,98	244,48 36,62	106,79 11,99	22	19	ERIAL BOSQUE	FECHA: 08/02/2007 HORA: 17:00

INSTALACIONES AUXILIARES

Abreviaturas utilizadas: PO = posición

Finca	Titular	Afección			Catastro		Naturaleza	Citación	
		S.E.m2	S.Pml	O.Tm2	Pol. Par.		ivaturaleza	Citacion	
	D. Francisco Madrid Gómez							FECHA:	
MU-SJ-002-PO	c/ Castilla -	48,25	0,00	0,00	_	2 137 PASTOS ERIAL	PASTOS		
	CP 30.730	6,90	0,00	0,00			ERIAL	08/02/2007	
	San Javier - Murcia							HORA: 9:00	

Murcia, a 26 de enero de 2007.—El Secretario General, Francisco Ferrer Meroño.

II. Administración General del Estado

2. Direcciones Provinciales de Ministerios

Ministerio de Economía y Hacienda

Tribunal Económico-Administrativo Regional de Murcia

1925 Notificación a interesados.

Relación de interesados en las reclamaciones económico-administrativas que se mencionan, que han resultado desconocidos o ausentes en la notificación de los trámites que se indican y que se remite al Sr. Delegado General del Gobierno en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Nombre y apellidos: Gil Fajardo, Antonio.

N.º reclamación: 30/109/2004.

Domicilio: Alguazas.

Nombre y apellidos: Sánchez Rubio, Jerónimo.

N.º reclamación: 30/784/2003. Trámite: Notificación fallo. Domicilio: Santomera.

Lo que se publica a efectos de notificación de los respectivos acuerdos conforme al artículo 86 del Reglamento de Procedimiento Economómico-Administrativo de 1 de marzo de 1996.

Murcia, 15 de enero de 2007.—El Abogado del Estado-Secretario. (D.G. 11)

Ministerio del Interior

Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia

1481 Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pública notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuación se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación del presente en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Si en la columna «Requerimiento» aparece el número (1), se requiere del denunciado que se cita, titular del vehículo objeto de la denuncia, para que identifique al conductor del mismo en la fecha indicada, haciéndole saber que si incumple la obligación legal de identificación del conductor del vehículo, se iniciará expediente sancionador por infracción al artículo 72.3 de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial aprobado por Real Decreto Legislativo 339/1990, (BOE 63, de 14 de marzo), según redacción dada por la Ley 17/2005 de 19 de julio, (BOE 172 de 20 de julio).

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer pruebas, se dictarán las oportunas Resoluciones.

Murcia, 22 de diciembre de 2006.—El Jefe Provincial de Tráfico accidental, Andrés Hierro Vicente.

ART.º= Artículo RDL= Real Decreto Legislativo RD= Real Decreto SUSP =Meses de suspensión; REQ= Requerimiento; PTOS= Puntos

Expediente	Denunciado/a	Identificación	Localidad	Fecha	Cuantía/euros	Susp.	Precepto	rt.º	Ptos	Req.
300404811116	M PERALTA	21405734	ALICANTE	02.10.2006	3		RD 1428/03	048.		(1)
300404751480	M NARANJO	21481685	ALICANTE	06.05.2006	300,00	1	RD 1428/03	052.		
300404874023	H LILLO	21501256	ALICANTE	23.08.2006	3		RD 1428/03	052.		(1)
300404846593	P MARIN	22376027	ALICANTE	03.08.2006	100,00		RD 1428/03	052.		
300055371864	A GARCIA	22917953	ALICANTE	29.08.2006	1.500,00		RDL 8/2004	003.A		
300405454261	D RIQUELME	39003097	ALICANTE	15.09.2006	140,00		RD 1428/03	052.	2	
300404802413	R SOLER	52774840	ALICANTE	22.08.2006	6		RD 1428/03	052.		(1)
300404862446	M PEREZ	74343505	ALICANTE	16.09.2006	6		RD 1428/03	052.		(1)